Профессиональное образовательное учреждение «Армавирский городской

клуб служебного собаководства Регионального отделения Общероссийской

общественно-государственной организации «Добровольное общество

содействия армии, авиации и флоту России» Краснодарского края.

(ПОУ АГКСС РО «ДОСААФ РОССИИ» КК)

ИНН 2302007750/КПП 230201001

г. Армавир

ПРИКАЗ

02.05.2024г.                                                                                          № 26

«Об утверждении локальных нормативных актов»

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг;

2. Утвердить Положение о приеме обучающихся;

3. Утвердить Положение об обработке персональных данных;

4. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений между образовательной

организацией и обучающимися;

5. Утвердить Положение о порядке и основаниях отчисления и

восстановления обучающихся;

6. Утвердить Правила Внутреннего распорядка обучающихся;

7. Утвердить Положение о текущем контроле успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся по программам

дополнительного профессионального образования и профессионального

обучения;

8. Утвердить Положение об итоговой аттестации обучающихся по

программам дополнительного профессионального образования и

профессионального обучения;

9. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся;

10. Утвердить Положение о практической подготовке обучающихся;

11. Ознакомить бухгалтера, административно-хозяйственный персонал,

педагогических работников и обучающихся с настоящими

Положениями.

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учреждения                                                                         С.Н. Панин

		2024-05-02T11:31:48+0300
	ПОУ АГКСС РО "ДОСААФ РОССИИ" КК